
ZARZĄDZENIE NR 141/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 
139/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń 

na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem
nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: 6112E214-4D20-4479-A6F2-1A31A88513CE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

65 127,00 3 719,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

8 264,00 3 719,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 264,00 3 719,00

42 803 628,86 3 719,00

Rozdział Po zmianie

68 846,00

75109 11 983,00

11 983,00

Razem: 42 807 347,86

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzxgoniu 

Id: 6112E214-4D20-4479-A6F2-1A31A88513CE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 996 882,00 13 038,00 2 009 920,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 081 916,00 13 038,00 1 094 954,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 880,00 13 038,00 921 918,00

750 Administracja publiczna 3 299 778,00 9 371,00 3 309 149,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 845 403,00 9 371,00 2 854 774,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 9 371,00 29 371,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 65 127,00 3 719,00 68 846,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

8 264,00 3 719,00 11 983,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 360,00 2 550,00 7 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289,69 111,00 400,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 41,26 17,00 58,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 809,00 642,00 2 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 459,01 399,00 858,01

758 Różne rozliczenia 683 281,00 -30 877,00 652 404,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 683 281,00 -30 877,00 652 404,00

4810 Rezerwy 521 413,00 -300,00 521 113,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 161 868,00 -30 577,00 131 291,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 239 500,00 300,00 239 800,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1 500,00 300,00 1 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00 300,00 1 800,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 6112E214-4D20-4479-A6F2-1A31A88513CE. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 1 016 571,00 7 946,00 1 024 517,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 972 438,00 7 946,00 980 384,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 138,00 7 946,00 973 084,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 523 890,00 222,00 3 524 112,00

90095 Pozostała działalność 849 748,00 222,00 849 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 384,00 222,00 144 606,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 416 866,00 0,00 1 416 866,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 238 939,00 0,00 238 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 909,00 -502,00 30 407,00

4270 Zakup usług remontowych 59 475,00 -2 460,00 57 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 502,00 502,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 460,00 2 460,00

Razem: 17 844 964,23 3 719,00 17 848 683,23

Id: 6112E214-4D20-4479-A6F2-1A31A88513CE. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 863 852,00

Szkoły podstawowe 6 095 078,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 213 376,00

Zakup energii 197 000,00

Zakup usług remontowych 75 000,00

8 137 244,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

7 863 852,000,00

0,00 6 095 078,00

-35 600,00

7 000,00 204 000,00

28 600,00 103 600,00

0,00 8 137 244,00

Dział

4 177 776,00

801

80101

4010

4260

4270

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

Id: 6112E214-4D20-4479-A6F2-1A31A88513CE. Podpisany Strona 1




